Управление образования, молодёжной политики и спорта
администрации Амурского муниципального района

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 21 г. Амурска Амурского муниципального района

Хабаровского края

ПРИКАЗ

26.04.2023 № 54-Д

Об утверждении плана введения
(дорожная карта) ФОП ДО

В целях создания организационно-управленческих условий внедрения
Федеральной образовательной программы дошкольного образования в МБДОУ
№ 21 г.Амурска
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить проект плана введения ФОП дошкольного образования
(дорожную карту) МБДОУ № 21 г. Амурска (приложение 1).

2. Дальнейшую работу проводить в соответствии с планом введения ФОП
до.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

М. А. ТурскаяЗаведующий детского сада

С приказом ознакомлены:
Болдина Е.А. » 2023
Буркова В.Ю. «о26 » 2023
Горобец Н.В. «<££ » оу 2023
Плешкова Ж.Д. » 2023 Т
Фоменкова М.В. « «/£» 2023